
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-008976-a

Найменування замовника: Чернігівська регіональна державна лабораторія
Державної служби України з питань безпечності
харчових продуктів та захисту споживачів

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14248152

Місцезнаходження замовника: 14034, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
вул. 1 Травня, буд. 180

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Луценко, +380462231487, jurist-
vetlab@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: фотохімікати

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24930000-2: Фотохімікати

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пепсин свинячий ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.2
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025



Сабуро бульйон з глюкозою ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

1.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Сусло агар ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Поживний бульйон ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

1 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Поживний агар ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

1 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025



Трьохцукровий залізовмісний агар
(TSI-агар)

ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Поживний агар для визначення
мікробного числа на чашках

ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

3 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Жовчний бульйон з
кристалвіолетом і нейтральним
червоним

ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

2 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Агар для лістерій Palcam ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

4 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025



Агар для лістерій Oxford ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

2 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Середовище Ендо ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

3.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Бульйон Фрейзера (основа) ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

6 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Забуферна пептонна вода ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

5 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025



Бульйон МакКонкі з
бромкрезоловим пурпуровим

ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Агар Мюллера-Хінтона ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Вісмут-сульфіт агар ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

1 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Ксилозолізино-вий-дизоксіхо-латний
агар

ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

3.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025



Середовище Раппапорта-
Василіадіса, модифіковане

ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Основа агару Бейд-Паркера ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

1 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Агар залізосульфітний ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

1 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Агар Сланеца-Бартлі ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025



Селенітовий бульйон ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

5 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Бульйон цистин-селенітовий ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

1 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Бульйон сольовий ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.5
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Середовище Кода ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

2 кілограм 14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025



Середовище Чапека ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

0.1
кілограм

14034,
Україна,
Чернігівська
область,
м,Чернігів,
14034
Україна
Чернігівська
область м,
Чернігів пр.
Грушевського
Михайла,
180.

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

495 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 477,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 квітня 2025 14:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


